平成 24 年 1 月吉日

神奈川県ゴルフ協会会員 各位

厚木国際カントリー倶楽部

                            支配人  守 屋  薫

期間限定ゲスト特別料金のご案内

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、

ありがとうございます。神奈川県ゴルフ協会および加盟各市ゴルフ協会の会員の皆様には日頃よ

り格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度は神奈川県ゴルフ協会様のご厚意により、弊倶楽部の『期間限定ゲスト特別料金』

について本案内書を同封させていただきました。

ここで昨年９月までの期間限定としてご案内しておりました『期間限定ゲスト特別料金』のご好

評にお応えすべく、３月末まで延長させていただくことと致しました。

来る 4 月、5 月の神奈川県アマチュアゴルフ選手権の予選および準決勝の会場としても選定いた

だいておりますので、エントリーを予定されています皆様にも是非ご利用いただきたくご案内申

し上げます。

敬具

記

セルフプレー期間限定ゲスト特別料金

（平成２４年１月２日～平成２４年３月３１日の期間限定）

 利用日 セルフプレー通常料金    セルフプレー特別料金

西コース
土・日・祝日 ３２，１００円 ⇒ ２２，６５０円（通常の平日料金）

平日 ２２，６５０円 ⇒ １６，３５０円

東コース
土・日・祝日 ３２，１００円 ⇒ ２０，５５０円（通常の平日料金）

平日 ２０，５５０円 ⇒ １５，３００円

 ＊ 上記料金はグリーンフィー・電磁誘導カート・利用税・諸経費を含み、消費税込みと

なります。（飲食費は別）

＊ キャディー付の場合は、上記料金に 3,045 円の割増しとなります

＊ 詳細につきましてはゴルフ場までお問い合わせください。

     厚木国際カントリー倶楽部  TEL ０４６－２４１－１３１１